JUIN 2011
RACCORDS
& JOINTS
OBTURATEURS CLAPETS VANNES &
REGULATEURS
SIPHONS
Z.A DRUISIEUX — 26260 SAINT DONAT SUR L’HERBASSE - FRANCE
TÉL : +33(0)4 75 45 00 00 - FAX : +33(0)4 75 45 17 05 — www.norham.fr

EN STOCK
Référence
DN Ø* Ps*
(bar)
A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
E mini
(mm)
Pds
(kg)
GAUCHE DROITE
TF1-L110EP TF1-R110EP 110 110 1,4 197 38 276 25 1,4
TF1-L125EP TF1-R125EP 125 125 1,4 197 38 276 25 3,4
TF1-L160EP TF1-R160EP 150 160 1,0 295 51 387 25 3,6
TF1-L200EP TF1-R200EP 200 200 1,0 383 51 457 25 5,0
TF1-L250EP TF1-R250EP 250 250 0,7 475 76 565 25 8,6
TF1-L315EP TF1-R315EP 300 315 0,7 575 108 714 51 15,4
TF1-L400EP TF1-R400EP 400 400 0,7 756 127 876 51 42,2
TF1-L500EP TF1-R500EP 500 500 0,7 940 216 1127 51 64,9
TF1-L630EP TF1-R630EP 600 630 0,7 1105 203 1249 76 113,4
Tideflex® type TF1
+ Bec de canard incurvé pour une
étanchéité optimisée dans le temps
+ Corps asymétrique,

installation sans contrainte de sens
Référence DN Ø* Ps*
(bar)
A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
E mini
(mm)
F mini
(mm)
Pds
(kg)
TF2-110EP 110 110 1,4 178 38 305 25 59 1,4
TF2-125EP 125 125 1,4 178 38 305 25 52 4,1
TF2-160EP 150 160 1,0 264 51 400 25 77 4,3
TF2-200EP 200 200 1,0 330 51 422 25 90 5,0
TF2-250EP 250 250 0,7 422 76 559 25 111 8,6
TF2-315EP 300 315 0,7 508 108 679 51 148 13,6
TF2-400EP 400 400 0,7 673 127 705 51 188 40,4
TF2-500EP 500 500 0,7 832 216 872 51 217 56,7
TF2-630EP 600 630 0,7 1000 203 1090 76 261 93,0
A
B C
E
F